
サステナブル講演会・交流会のご案内
主催：石川県織物構造改善工業組合 共催：（一社)石川県繊維協会 ㈱繊維リソースいしかわ

会 場：ホテル日航金沢 ４階「鶴の間」(金沢市本町2-15-1）
TEL：076-234-1111(代表)

定 員：100名先着順 (1社あたり2名様まで）
※定員を超えた場合、1社1名様に調整させていただく場合がございます。

会 費：講演会 無料
交流会 5,000円/1名様（当日会場にて承ります)

申込方法：別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、

FAX：076-268-8455 またはメール：tafric@ita.or.jp
でお申込みください。

締 切：2021年8月17日(火)

2021年9月7日(火) 14:00~18:30

◆基調講演 14：00～15：45

『国内外の サステナブル事情と繊維国際認証スキームのご案内』
一般社団法人M.S.I 所長 稲垣 貢哉 氏

・Textile Exchange Ambassador(Asia)(※米国NGO)

・独立行政法人製品評価技術基盤機構（NITE）製品認証技術委員会委員

・（一財）ケケン認証センター公平性委員会委員
(Textile Exchange規格の国際認証機関)

・豊田通商株式会社サステナブル業務アドバイザー

◆事例発表 16：00～16：45

『カジグループにおけるGRS認証取得の課題と対策について』
カジレーネ株式会社 専務取締役 髙木 光朗 氏

◆交流会 17：00～18：30

着席式 洋食正餐(コース)料理となります

この度、産地振興事業の一環として、「サス
テナブル」をテーマにした講演会及び交流会を
開催することといたしました。
なぜ今サステナブルに取り組まなければなら

ないのか、また、認証システムや取得の流れに
ついて講演していただきます。

＊会場では新型コロナウイルス感染予防のため、必ずマスクの着用、受付時の検温、手のアルコール消毒をお願いします。検温を実
施した際、37.5度以上の発熱等の症状がみられる場合は入場をご遠慮いただきます。また、石川県内の感染状況によっては講演会・
交流会を中止させていただく場合がございますのであらかじめご了承ください。

お問い合わせ
石 川 県 織 物 構 造 改 善 工 業 組 合 多田 TEL：076-267-2172

石川県繊維協会 ㈱繊維リソースいしかわ 石崎 TEL：076-268-8115

※交流会の出席をキャンセルする場合は、必ず8/17までにご連絡
ください。なお、誠に恐縮に存じますが、8/17以降のキャンセル
につきましては会費をご負担願います。


